In causa inter honorabilem Johannem
plebanum in Craschowo et nobilem

Stiborium de Osrzeń pro quodam
debito ecclesie quinquaginta gr dicimus
per nostram sententiam pronunciamus
ipsum Stiborium esse obligatum et
debitum quinquaginta gr ecclesie in
Craschowo.

A. D. R. Sp. 13, 111

rcin

1237

OzrzeniŃo(?)

(1477)

In causa honorabilis Johannis plebani
in Craschowo cum nobili Stiborio
de OzrzeniŃo magr. Petrus nomine pro-
curatorio plebani proposuit contra
laycum pro eo quia fuit quinqu-
aginta gr. pecunie sue in Craschowo
ecclesie.

Presentibus discretis Jacobo preposito
de antiqua Poltowsted.

A. D. i. Pf. 2p. 13, 102 v.

Ozrzenie

cicla

(1477)

Nobilis Stiborinus de Ozrzenie consti-
tuit discretum Stanislaum denieru
in suum procuratorem in causa
quam debet habere cum honorabili
Johanne plebano in Craschowo.

A. D. 1. P. Ep. 13, 102 v

Czechy

Ostrzenie

(1478)

Kazimirus episcopus Ploc. etc. Stanisla-
 -um [f.] Nicolai de O. clericum dioc.
 Ploc. ad exercendum officium tabellio-
 -natus in dioc. Ploc. admisit.

[Stanisław 1473 student Univ. Krak.]

A. D. P. T., Ep. 10, 182

Ciech

Orzenye

(1479)

Honesta Dorothea de Craschowo constituit
discretum Stanislaum de O. in suum
procuratorem in causa cum honesto Adam
de Crebnyszewo (causa matrimonialis)

A. D. Pi. Ep. 13. 220

Czech

Orzenuje

(1479)

Honestus Mathias de Laskowo constituit
discretum Stanislauum de O. in suum
procuratorem in causa cum Stanislao
de Craskowo.

A. D. j. P. I. , Ep. 13, 221

[Dyzenie]

Per. Cich / Krasoske

Dyzenie (1479)

Bonata f. Laurentii de Ponikiew (ostr.)
(Bona Czirwyno, Zambnyky
in distr. Ostrowien.) cum me-
diatate) O. in distr. Paacho-
nowien. accept.

MR 9, 108

Paw. Cichy / Krasowo

Osrzenie

/1479/

Boleslaus dux significat, quia Boruta et Andreas filii olim Laurentii de Ponikiew divisionem in hunc modum fecerunt: Andreas junior bona hereditaria Ponikiew et Gory in districtu Ostrowiensi sita ~~ixxiix~~ accepit, Boruta bona hereditaria Czyrwino, Dąbniki in Ostrowiensi cum medietate bonorum hereditariorum Osrzenie in Ciechanowien-
si districtu sita accepit.
Privilegium, Ostrow

H.K.Mil.s.332

Ciech

Orzenye

(1479)

Discretus Stanislaus de Malochowo con-
stituit discretum Stanislaum de O.
et mgrum Petrum in suos procuratores
in causa cum nobilibus Johanni de
Jadwabne, Mathia de Kysyelmyra.

A. D. J. P. E., Ep. 13, 223

Oymenie
Oszerzenie

Paw. Ciechanów / Kraszewo
(1880)

Phaedusa in disto. Ciechan.
divisione inter gemmas et glomerino dist. w. 1880.

Nic^o porio paterna in O. f. asit